
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_10.12.2018              Енакиево           № 837 

 

 
 
 
 
 
 
О передаче твёрдого топлива (дров)  

 
 
На основании пунктов 3.3.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с 
целью рационального использования бюджетных средств и эффективного проведения 
отопительного сезона 2018-2019 годов 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Заведующему Муниципальной дошкольной образовательной организацией № 48 
«Светлячок» города Енакиево передать безвозмездно твёрдое топливо (дрова) в количестве 
8,16 куб. м. Коммунальному учреждению «Дворец культуры «Юнком» администрации 
города Енакиево. 
  
 2. Директору Коммунального учреждения «Дворец культуры «Юнком» администрации 
города  Енакиево принять на баланс твёрдое топливо (дрова) в количестве 8,16 куб. м. 
согласно акту приема-передачи и обеспечить их вывоз.  
  
 3. Распоряжение вступает силу со дня его официального опубликования. 
 
 4. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить 
публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 
 
 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 

 
 
 

Глава администрации 
города Енакиево                                                                                
 

 
 
 
 
 


